まちセミ・IZUMI 2021 総務班会議 議事録

日 時  2021 年４月 30 日（金） 第 1 部 10 時 00 分～10 時 30 分

                 第 2 部 10 時 45 分～11 時 15 分

場 所  ＺＯＯＭ

出席者  芦田（と）、芦田（三）、菅野、山本、新田、佐近、森井（第 1 部のみ）

議題

① 校歌について 総務班として決定。実行委員会で承認を得る。

② 返礼品について

・返礼品として提案していた傘は、輸送が難しいので、当日販売だけの方がいい。

・返礼品（案）

 Ｔシャツ（ポロシャツ）、ウインドブレーカー

缶バッチ、防災用腕笛（笛バンド）

 泉州タオル、（タオルのストール）

 エコバッグ（レッスンバッグ）、キャップ

 和泉木綿のマスク、マスクカバー

 さをり織 1 日体験、トンボ玉 1 日体験

 まちセミ 1 日校長 など

・Ｔシャツやタオルなどに印刷する模様は菅野さんが考えてくださる。

③ その他

のぼり旗はあった方がよい。

１ 学
校
ご
っ
ご
「
ま
ち
セ
ミIZ

U
M

I

」

こ
こ
は
誰
で
も

来
れ
る
場
所

誰
で
も
先
生

誰
で
も
生
徒

ワ
ク
ワ
ク
冒
険

お
す
そ
分
け

は
な
し
き
か
せ
て

お
し
え
て
よ

み
ん
な
一
緒
に

一
年
生

開
け
よ
う

虹
の
宝
箱

誰
も
が
も
ら
え
る

お
く
り
も
の

２ 大
人
も
こ
ど
も
も

同
級
生

ワ
ク
ワ
ク
・
ド
キ
ド
キ

止
ま
ら
な
い

鉛
筆
・
け
し
ご
む

わ
す
れ
る
な

白
い
ノ
ー
ト
が

ひ
か
っ
て
る

は
な
し
き
か
せ
て

お
し
え
て
よ

み
ん
な
一
緒
に

一
年
生

開
け
よ
う

虹
の
宝
箱

誰
も
が
も
ら
え
る

お
く
り
も
の